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Consulta en línea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales 

La Policía Nacional de Colombia informa: 
Que siendo las 11:13:08 horas del 15/10/2019, el ciudadano identificado con: 

Cédula de Ciudadanía N° 80038995 
Apellidos y Nombres: ALCARAZ MARLOWN GABRIEL 

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES 
de conformidad con lo establecido en el artículo 248 de la Constitución Política de Colombia. 

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable 
Corte Constitucional, la leyenda "NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS 
AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas que no registran 
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extinción de la 
condena o la prescripción de la pena. 

Esta consulta es válida siempre y cuando el número de identificación y nombres, correspondan 
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo 
a lo establecido en el ordenamiento constitucional. 

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes  o acérquese a las 
instalaciones de la Policía Nacional  más cercanas. 

Avenida el Dorado N° 75 - 25 
Barrio Modelia. Bogotá DC 
Atención administrativa de lunes 
a viernes de 8:00 am - 12:00 pm y 
2:00 pm - 5:00 pm 
Línea de Atención al Ciudadano -
Bogotá D.C. 5159700 / 30555 
Resto del país: 018000 910 112 
Requerimientos ciudadanos 24 
horas 
E-mail: 
lineadirecta@policia.gov.co. 

Modified by Héctor Quintero 

https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes.xhtml 
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La Policía Nacional de Colombia informa: 
Que siendo las 11:13:46 horas del 15/10/2019, el ciudadano identificado con: 

Cédula de Ciudadanía N° 52280482 
Apellidos y Nombres: SIERRA GUTIERREZ LINA MARIA 

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES 
de conformidad con lo establecido en el artículo 248 de la Constitución Política de Colombia. 

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable 
Corte Constitucional, la leyenda "NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS 
AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas que no registran 
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extinción de la 
condena o la prescripción de la pena. 

Esta consulta es válida siempre y cuando el número de identificación y nombres, correspondan 
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo 
a lo establecido en el ordenamiento constitucional. 

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes  o acérquese a las 

instalaciones de la Policía Nacional  más cercanas. 

Avenida el Dorado N° 75 - 25 
Barrio Modelia. Bogotá DC 
Atención administrativa de lunes 
a viernes de 8:00 am - 12:00 pm y 
2:00 pm- 5:00 pm 
Línea de Atención al Ciudadano -
Bogotá D.C. 5159700 / 30555 
Resto del país: 018000 910 112 
Requerimientos ciudadanos 24 
horas 
E-mail: 
lineadirecta@policia.gov.co. 

Modified by Héctor Quintero 
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La Policía Nacional de Colombia informa: 
Que siendo las 11:14:38 horas del 15/10/2019, el ciudadano identificado con: 

Cédula de Ciudadanía N° 37832368 
Apellidos y Nombres: MOLINA PARRA GLORIA EUGENIA 

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES 
de conformidad con lo establecido en el artículo 248 de la Constitución Política de Colombia. 

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable 
Corte Constitucional, la leyenda "NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS 

AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas que no registran 
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extinción de la 
condena o la prescripción de la pena. 

Esta consulta es válida siempre y cuando el número de identificación y nombres, correspondan 
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo 
a lo establecido en el ordenamiento constitucional. 

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes  o acérquese a las 
instalaciones de la Policía Nacional  más cercanas. 

Avenida el Dorado N° 75 - 25 
Barrio Modelia. Bogotá DC 
Atención administrativa de lunes 
a viernes de 8:00 am - 12:00 pm y 
2:00 pm- 5:00 pm 
Línea de Atención al Ciudadano -
Bogotá D.C. 51 59700 / 30555 
Resto del país: 018000 910 112 
Requerimientos ciudadanos 24 
horas 
E-mail: 
lineadirecta@policia.gov.co. 

Modified by Héctor Quintero 
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CONT;77 	-.RÍA 
GENERAL 	 ' ICA 

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS 

FISCALES Y JURISDICCIÓN COACTIVA 

CERTIFICA: 

Que una vez consultado el Sistema de Información del Boletín de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 15 de 

octubre de 2019, a las 16:08:30, el número de identificación de la Persona Jurídica, relacionado a continuación, NO 

SE ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL. 

Tipo Documento NIT 
No. Identificación 9010537447190930124909 
Codicio de Verificación 9010537447190930124909191015160830 

Esta Certificación es válida en todo el Territorio Nacional, sienTre y cuando el tipo y número consignados en el 

respectivo documento de identificación, coincidan con los aquí registrados. 

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolución 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecánica aquí 

plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales. 

N FABIAN CASTILLO PULIDO 
CONTRALOR DELEGADO (E) 

Dhlitó y Revisó: WEB 



GENERAL 	..A 

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS 

FISCALES Y JURISDICCIÓN COACTIVA 

CERTIFICA: 

Que una vez consultado el Sistema de Información del Boletín de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 15 de 

octubre de 2019, a las 16:09:56, el número de identificación, relacionado a continuación, NO SE ENCUENTRA 

REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL. 

Tipo Documento CC 
No. Identificación 80038995190930124827 
Código de Verificación 80038995190930124827191015160955 

Esta Certificación es válida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y número consi2nados en el 

respectivo documento de identificación, coincidan con los aquí registrados. 

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolución 220 del 5 cle octubre de 2004, la firma mecánica aquí 

plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales. 

<-7---' ..---- 
NESTOY4 FABIAN CASTILLO PULIDO 

CONTRALOR DELEGADO (E) 

Dig_itó y Revisó: WEB 
coa' , 



CONTRA )RíA 
GENERAL D'E LA 

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS 

FISCALES Y JURISDICCIÓN COACTIVA 

CERTIFICA: 

Que una vez consultado el Sistema de Información del Boletín de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 15 de 

octubre de 2019, a las 16:11:07, el número de identificación de la Persona Jurídica, relacionado a continuación, NO 

SE ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL. 

Tipo Documento NIT 
No. Identificación 9002520385191009150649 
Código de Verificación 9002520385191009150649191015161107 

Esta Certificación es válida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y número consignados en el 

respectivo documento de identificación, coincidan con los aquí tegistrados. 

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolución 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecánica aquí 

plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales. 

NESTpR FABIAN CASTILLO PULIDO 
CONTRALOR DELEGADO (E) 

Digitó y Revisó: WEB 



CONTRALORÍA 
GENERAL DE LA i•IP(jf',  kGA 

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS 

FISCALES Y JURISDICCIÓN COACTIVA 

CERTIFICA: 

Que una vez consultado el Sistema cle Información del Boletín de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 15 de 

octubre de 2019, a las 16:12:07, el número de identificación, relacionado a continuación, NO SE ENCUENTRA 

REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL. 

Tipo Documento CC 
No. Identificación 52280482191009150708 
Código de Verificación 52280482191009150708191015161207 

Esta Certificación es válida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y número consignados en el 

respectivo documento de identificación, coincidan con los aquí registrados. 

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolución 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecánica aquí 

plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales. 

NEST FABIAN CASTILLO PULIDO 
CONTRALOR DELEGADO E1 

Dilzitó y Revisó: WEB 



CONTRALORÍA 
GENERAL DI . KE PÚBLICA 

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS 

FISCALES Y JURISDICCIÓN COACTIVA 

CERTIFICA: 

Que una vez consultado el Sistema cle Información del Boletín de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 15 de 

octubre de 2019, a las 16:22:45, el número de identificación de la Persona. Jurídica, relacionado a continuación, NO 

SE ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL. 

Tipo Documento NIT 
No. Identificación 8002204102191009153815 
Código de Verificación 8002204102191009153815191015162245 

Esta Certificación es válida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y número consignados en el 

respectivo documento de identificación, coincidan con los aquí registrados. 

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolución 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecánica aquí 

plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales. 

NESTOP FABIAN CASTILLO PULIDO 
CONTRALOR DELEGADO E) 

Diszitó y Revisó: WEB 



CONTil?.A1..ORÍA 
GENERA- 

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS 

FISCALES Y JURISDICCIÓN COACTIVA 

CERTIFICA: 

Que una vez consultado el Sistema de Información del Boletín de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 15 de 

octubre de 2019, a las 16:15:30, el número de identificación, relacionado a continuación. NO SE ENCUENTRA 

REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL. 

Tipo Documento CC 
No. Identificación 37832368191009153849 
Código de Verificación 37832368191009153849191015161530 

Esta Certificación es válida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y número consignados en el 

respectivo documento de identificación, coincidan con los aquí registrados. 

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolución 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecánica aquí 

plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales. 

NESTIYR FABIAN CASTILLO PULIDO 
CONTRALOR DELEGADO (E) 

Dig.itó y Revisó: WEB 
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